ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на поставку метоболических средств для МУ ШЦРБ

г. Шелехов                                                                                                   13 января 2009г.

Извещение о проведении запроса котировок на поставку метаболических средств для МУ ШЦРБ было размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru;  www.sheladm.ru 18 декабря 2008г.

После окончания срока подачи котировочных заявок подана только одна котировочная заявка ИП Шабатуровой О.В., почтовый адрес: 666035 г. Шелехов, 1 квартал, 7-3. Котировочная заявка подана 24.12.08г. в 17. 23 час.

В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 94-ФЗ), срок подачи котировочных  заявок продлен  до 18.00 часов 12 января 2009г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Пархамович С.М. – заместитель Мэра района по правовой и административной работе

Заместитель председателя Комиссии:

Федорова Е.Ю.- начальник финансового управления

Члены Комиссии:

Хомколова О.Г.- заместитель Мэра района по управлению социальной сферой;

Беляевский Е.А. – начальник правового управления;

Подскребышева М.И. – заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела финансового управления;

Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела.

Астапенко И.Г. – начальник отдела по развитию потребительского рынка;

Секретарь Комиссии:

Сервиловская М.С.- консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Сведения о заказчике:

Заказчик: МУ «Шелеховская центральная районная больница».

Адрес заказчика: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 24, Больничный городок.

Уполномоченный орган на размещение муниципального заказа (далее – уполномоченный орган): финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района.

Адрес уполномоченного органа: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 15.

Существенные условия контракта:

Поставляемый Товар: метаболические средства (далее - Товар) для МУ «ШЦРБ».

Качество и безопасность поставляемого Товара должны соответствовать требованиям нормативно-технической документации, действующей на территории Российской Федерации и подтверждаться декларациями соответствия.

Остаточный срок годности Товара на момент передачи его Заказчику должен составлять не менее 60% от общего срока годности.

Спецификация

	№

п/п
	Международное

Непатентованное

название
	Торговое название
	Форма выпуска,

доза, характеристика товара
	Ед-ца

измерения
	Кол-во

	1
	Корилип
	Корилип
	№10 супп.
	Уп
	10

Участник размещения заказа вправе предложить эквивалентный Товар по позициям, содержащим указание на торговое название.
Требования к упаковке Товара: Поставщик обязан доставить Товар в таре и упаковке, способных предотвратить повреждение или порчу Товара при доставке.

Максимальная цена контракта: 1 100 (одна тысяча сто) рублей 00 копеек

Место доставки Товара: Доставка Товара осуществляется транспортом Поставщика и за счет Поставщика до Заказчика по адресу: г. Шелехов, квартал 2, дом 15А, помещение аптеки №127. Выполнение разгрузочно-погрузочных работ осуществляется силами Поставщика.

Сроки поставки Товара: в течение 3 месяцев со дня подписания контракта.

Срок действия Контракта со дня  подписания Контракта до исполнения Сторонами обязательств по Контракту.

Цена Товара должна включать все пошлины, налоги, сборы и иные обязательные платежи,  стоимость упаковки, разгрузки Товара, доставки Товара и другие расходы, связанные с исполнением контракта, то есть являться конечной. Цена Товара не меняется в течение действия Контракта.

Срок и условия оплаты поставляемого Товара: оплата Товара производится на основании предъявленных Поставщиком счета, счет-фактуры, товарно-транспортной накладной, в течение 90 дней со дня подписания акта приема-передачи всего предусмотренного контрактом количества Товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Срок подписания контракта: контракт должен быть подписан победителем в проведении запроса котировок в течение 10 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок. При этом контракт может быть заключен не ранее чем через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

В срок с 25.12.2008г. до 18.00 часов 12.01.2009г. дополнительно котировочных заявок не поступило.

1. Комиссия по размещению муниципального заказа рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила и приняла на основании полученных результатов следующие решения:

1) Отклонить котировочную заявку ИП Шабатуровой О.В. в связи с превышением предложенной в котировочной заявке цены над ценой, указанной в извещении о проведении запроса котировок (предложенная в заявке участника размещения заказа цена (1 160,00 руб.) превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок  (1100,00 руб.) (ч.3 ст.47 Федерального закона № 94-ФЗ).

2. Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах  www.gz.gfu.ru; www.sheladm.ru.

	Председатель Комиссии

Заместитель председателя Комиссии

	С.М.Пархамович

Е.Ю.Федорова

	Члены  комиссии

	Е.А. Беляевский

                                                                                                                     О.Г.Хомколова

	М.И. Подскребышева

	В.П. Бахирев

	И.Г. Астапенко

	Секретарь Комиссии

	М.С.Сервиловская

PAGE
1